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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa łóżek i mebli medycznych

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy - Wielofunkcyjne łóżko elektryczne – 7 szt.
Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji opartej na 2 kolumnach cylindrycznych, które to rozwiązanie nie ujmuje stabilności łóżka, a jest o wiele łatwiejsze w dezynfekcji?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez listew odbojowych? Krążki odbojowe w narożach łóżka doskonale chronią całe łóżko przed uszkodzeniami mechanicznymi.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym lamelami, natomiast oparcie pleców jest wypełnione płytą przezierna dla promieni RTG?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 440 – 840 mm?
Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza 
Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez sterowania nożnego wysokości?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125 mm?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez dodatkowego piątego koła? Funkcję jazdy kierunkowej pełni jedno z czterech kół.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści materac do łóżka z możliwością suszenia go w bębnie w temp. 95⁰ oraz dezynfekcji w komorze w temp. 95⁰?
Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec materaca do łóżka bez opinii laboratoryjnej potwierdzającej właściwości nieprzepuszczalności drobnoustrojów?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz . Zamawiający wymaga aby materac lub tkanina którą jest pokryta gąbka , posiadał opinię laboratoryjną dla nieprzepuszczalności drobnoustrojów.
Pytanie

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczelnością przed pyłem i wodą dla układu elektrycznego wg normy IP54 ?. 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Dotyczy -Szafa lekarska 2 drzwiowa – 4 szt.
Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafę o długości całkowitej 92 cm?
Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafę o wysokości całkowitej 195 cm?
Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafę szerokości całkowitej 40 cm?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafę z bokami pełnymi, wykonanymi z metalu lakierowanego proszkowo?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafę z pełną, zabudowaną podstawą?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Dotyczy - Szafka przyłóżkowa – 7 szt.
Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z korpusem z profili metalowych, lakierowanych proszkowo?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym i blatem bocznym wykonanymi z płyty z tworzywa ABS w kolorze białym z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladami na prowadnicach ślizgowych?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą dolną z tworzywowym wkładem, dzielącym tę szufladę na 2 części plus dodatkowy uchwyt na 2 butelki 1,5 l?
Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową dwustronnie otwieraną, z blatem bocznym przymocowanym na stałe, regulowanym za pomocą sprężyny gazowej? 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 560 mm?
Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 840 mm ?
Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza 

Dotyczy - Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej – 2 szt.
Pytanie

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej wynoszącej 2050 mm ?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści wózek o hydraulicznej regulacji wysokości w zakresie 550 – 950 mm?
Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacja oparcia pleców w zakresie 0-72⁰?
Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści wózek z barierkami bocznymi, składanymi, wykonanymi ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza 

Dotyczy - Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej (3 segmentowy)  – 1 szt.
Pytanie

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 730 mm?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej wynoszącej 2050 mm ?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści wózek o hydraulicznej regulacji wysokości w zakresie 550 – 950 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści wózek z dźwigniami regulacji przechyłów wzdłużnych dostępnych tylko od strony nóg pacjenta?
Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza 

Pytanie

 Czy Zamawiający dopuści wózek 2 segmentowy, tylko z regulacją oparcia pleców?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści wózek z krążkami odbojowymi, jednoosiowymi?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści wózek bez listew odbojowych? Konstrukcja wózka powoduje iż to barierki boczne ze stali nierdzewnej pełnią funkcję zabezpieczającą wózek przed uszkodzeniami mechanicznymi.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści wózek z pojedynczymi kołami jezdnymi?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści wózek z dźwigniami blokady kół dostępnymi przy dwóch kołach od strony nóg pacjenta?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści wózek z barierkami bocznymi, składanymi, wykonanymi ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza 











Zamawiający 
